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	Eliminacja WOM i MWJ w klasie Optimist
	Nieporęt, 2009-09-06 , 19:56:19

	Eliminacja MWJ w klasie L'Equipe
	

	Puchar Żagli
	

	Nieporęt, 05 - 06.09.2009
	

	
	

	Klasa : Optimist
	

	Wyniki oficjalne
	



	M-ce
	Numer

na żaglu
	Nazwisko
	Imię
	Rok

urod
	Klub
	Miejsca w wyścigach
	Punkty

Suma
	Kobiety
	Mężcz.
	MWJ
	WOM

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	

	1.
	POL1202
	Obuchowicz
	Julia
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 1
	 1
	 1
	*10
	 1
	 5
	    9.0 
	1
	
	1
	

	2.
	POL1200
	Gawlik
	Karolina
	96
	UKS FIR WARSZAWA
	 2
	 2
	 2
	 3
	 5
	*7
	   14.0 
	2
	
	2
	

	3.
	POL1191
	Trautman
	Katarzyna
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 5
	*11
	 4
	 4
	 3
	 1
	   17.0 
	3
	
	3
	

	4.
	POL1424
	Kuder
	Mateusz
	96
	UKS FIR WARSZAWA
	 7
	 3
	 5
	 1
	*13
	 2
	   18.0 
	
	1
	4
	

	5.
	POL1422
	Małkowski
	Krzysztof
	96
	UKS FIR WARSZAWA
	 8
	 7
	 3
	 2
	*16
	 4
	   24.0 
	
	2
	5
	

	6.
	POL1451
	Jabłecki
	Maksymilian
	96
	UKS FIR WARSZAWA
	 6
	*10
	 7
	 5
	 6
	 3
	   27.0 
	
	3
	6
	

	7.
	POL978
	Urbański
	Marcin
	98
	WTW WARSZAWA
	 4
	 5
	 9
	*24
	 8
	 9
	   35.0 
	
	4
	
	1

	8.
	POL1265
	Lipke
	Wojciech
	97
	WTW WARSZAWA
	*13
	 4
	 11
	 9
	 10
	 6
	   40.0 
	
	5
	
	2

	9.
	POL1321
	Wojda
	Karol
	96
	YKP WARSZAWA
	 10
	 8
	*15
	 8
	 2
	 13
	   41.0 
	
	6
	7
	

	10.
	POL1786
	Rodziewicz
	Jakub
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 3
	 9
	*20
	 11
	 11
	 14
	   48.0 
	
	7
	8
	

	11.
	POL1498
	Błażewska
	Agata
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	*15
	 6
	 13
	 14
	 4
	 11
	   48.0 
	4
	
	9
	

	12.
	POL1527
	Olko
	Grzegorz
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 12
	*13
	 10
	 6
	 12
	 12
	   52.0 
	
	8
	10
	

	13.
	POL1201
	Rymkiewicz
	Stanisław
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 11
	*35
	 25
	 7
	 7
	 8
	   58.0 
	
	9
	11
	

	14.
	POL959
	Banaś
	Antoni
	96
	UKS FIR WARSZAWA
	 18
	*BFD
	 8
	 17
	 9
	 16
	   68.0 
	
	10
	12
	

	15.
	POL1518
	Piotrowski
	Bartosz
	98
	WTW WARSZAWA
	 14
	 14
	 14
	 16
	*24
	 10
	   68.0 
	
	11
	
	3

	16.
	POL1332
	Forjasz
	Wiktor
	99
	YKP WARSZAWA
	 16
	 12
	 12
	 18
	*22
	 18
	   76.0 
	
	12
	
	4

	17.
	POL1437
	Gotlib
	Adam
	97
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	*23
	 22
	 16
	 15
	 15
	 22
	   90.0 
	
	13
	13
	

	18.
	POL1448
	Szuba
	Magdalena
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	 9
	 20
	 6
	*DNF
	 27
	 35
	   97.0 
	5
	
	
	5

	19.
	POL1106
	Oczkowska
	Anna
	96
	MKS-2 WARSZAWA
	*RAF
	 19
	 22
	 19
	 14
	 24
	   98.0 
	6
	
	14
	

	20.
	POL1257
	Młodziejewski
	Marcel
	99
	WTW WARSZAWA
	*29
	 29
	 21
	 12
	 17
	 21
	  100.0 
	
	14
	
	6

	21.
	POL1275
	Krawiecki
	Michał
	95
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	 25
	 17
	*35
	 13
	 35
	 15
	  105.0 
	
	15
	15
	

	22.
	POL1245
	Jagielski
	Michał
	99
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 17
	*32
	 17
	 28
	 19
	 25
	  106.0 
	
	16
	
	7

	23.
	POL1766
	Wróblewska
	Michalina
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 19
	 21
	 26
	 27
	 21
	*36
	  114.0 
	7
	
	16
	

	24.
	UKS64
	Krawiecka
	Anna
	97
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	*38
	 25
	 30
	 21
	 20
	 23
	  119.0 
	8
	
	
	8

	25.
	POL1768
	Zaremba
	Mateusz
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	 28
	*BFD
	 24
	 22
	 29
	 17
	  120.0 
	
	17
	
	9

	26.
	POL1529
	Mazurek
	Kacper
	99
	WTW WARSZAWA
	 26
	 16
	 23
	 35
	 23
	*38
	  123.0 
	
	18
	
	10

	27.
	POL1825
	Mendys
	Urszula
	99
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 24
	 27
	 34
	 20
	*43
	 20
	  125.0 
	9
	
	
	11

	28.
	POL1765
	Krusiec
	Maciej
	99
	YKP WARSZAWA
	 21
	 23
	 31
	 33
	 18
	*42
	  126.0 
	
	19
	
	12

	29.
	POL1816
	Marszałł
	Karolina
	96
	MKS 2 WARSZAWA
	 27
	*DNF
	 19
	 23
	 40
	 30
	  139.0 
	10
	
	17
	

	30.
	POL1136
	Koda
	Michał
	96
	MKS-2 WARSZAWA
	 30
	 28
	*37
	 26
	 28
	 29
	  141.0 
	
	20
	18
	

	31.
	POL1190
	Weiss
	Michaał
	97
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 22
	 30
	 28
	 39
	*DSQ
	 28
	  147.0 
	
	21
	19
	

	32.
	POL1423
	Lato
	Maciej
	98
	WTW WARSZAWA
	 34
	 31
	*40
	 25
	 25
	 32
	  147.0 
	
	22
	
	13

	33.
	POL824
	Ohde-Świętosławski
	Jan
	97
	UKS FIR WARSZAWA
	 31
	 24
	 32
	*44
	 39
	 33
	  159.0 
	
	23
	20
	

	34.
	POL958
	Geremek
	Jan Marcin
	97
	UKS FIR WARSZAWA
	 32
	 39
	 27
	*47
	 30
	 31
	  159.0 
	
	24
	21
	

	35.
	POL1137
	Radecki
	Adam
	97
	MKS-2 WARSZAWA
	 36
	 36
	 38
	 29
	*41
	 27
	  166.0 
	
	25
	22
	

	36.
	POL1769
	Gmyz
	Hubert
	98
	YKP WARSZAWA
	*42
	 26
	 33
	 34
	 38
	 37
	  168.0 
	
	26
	
	14

	37.
	POL1334
	Okońska
	Julia
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 33
	 41
	*50
	 43
	 26
	 26
	  169.0 
	11
	
	23
	

	38.
	POL1139
	Fidecka
	Kaja
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	 39
	 33
	 36
	 30
	*45
	 34
	  172.0 
	12
	
	
	15

	39.
	POL1246
	Oczkowska
	Alicja
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	 43
	 40
	 42
	 31
	 34
	*45
	  190.0 
	13
	
	
	16

	40.
	POL1470
	Branting
	Maximilian
	99
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 47
	 48
	*52
	 36
	 42
	 19
	  192.0 
	
	27
	
	17

	41.
	POL528
	Rola-Janicki
	Michał
	97
	MKS 2 WARSZAWA
	 35
	 37
	 45
	*46
	 36
	 39
	  192.0 
	
	28
	
	18

	42.
	POL1464
	Urban
	Łukasz
	98
	WTW WARSZAWA
	 45
	 50
	 29
	 38
	 33
	*DNF
	  195.0 
	
	29
	
	19

	43.
	POL910
	Mazurek
	Sebastian
	99
	WTW WARSZAWA
	 52
	 34
	*56
	 32
	 32
	 46
	  196.0 
	
	30
	
	20

	44.
	POL1494
	Oleksiuk
	Julia
	99
	WTW WARSZAWA
	 37
	*51
	 44
	 37
	 37
	 41
	  196.0 
	14
	
	
	21

	45.
	POL1182
	Wróblewska
	Wiktoria
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	*55
	 44
	 39
	 50
	 31
	 43
	  207.0 
	15
	
	24
	

	46.
	POL1465
	Łapińska
	Agnieszka
	98
	WTW WARSZAWA
	 20
	 18
	 18
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	  216.0 
	16
	
	
	22

	47.
	POL1244
	Jędral
	Wojciech
	00
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	*59
	 38
	 43
	 40
	 47
	 50
	  218.0 
	
	31
	
	23

	48.
	POL1773
	Radecki
	Rafał
	00
	MKS-2 WARSZAWA
	 44
	 46
	*53
	 42
	 44
	 47
	  223.0 
	
	32
	
	24

	49.
	POL870
	Ruśniak
	Jakub
	98
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	*50
	 47
	 47
	 41
	 46
	 44
	  225.0 
	
	33
	
	25

	50.
	POL82
	Wójcik
	Aneta
	97
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	*51
	 43
	 49
	 48
	 49
	 40
	  229.0 
	17
	
	
	26

	51.
	POL951
	Nowosielska
	Maria
	00
	WTW WARSZAWA
	 40
	 49
	 54
	 45
	 50
	*DNF
	  238.0 
	18
	
	
	27

	52.
	POL1481
	Seroczyński
	Michał
	97
	WTW WARSZAWA
	 41
	 15
	 46
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	  262.0 
	
	34
	
	28

	53.
	POL118
	Nowosielski
	Szymon
	98
	WTW WARSZAWA
	 53
	*DNF
	 55
	 53
	 55
	 48
	  264.0 
	
	35
	
	29

	54.
	POL276
	Bień
	Jan
	99
	WTW WARSZAWA
	 60
	*DNF
	 59
	 52
	 52
	 49
	  272.0 
	
	36
	
	30

	55.
	POL1787
	Ślazińska
	Magdalena
	98
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 46
	 42
	 41
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	  289.0 
	19
	
	25
	

	56.
	POL1078
	Moritz
	Zofia
	99
	UKS FIR WARSZAWA
	 58
	*BFD
	 58
	 49
	 48
	 DNF
	  293.0 
	20
	
	
	31

	57.
	POL271
	Wicik
	Magdalena
	99
	WTW WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 57
	 51
	 54
	 51
	  293.0 
	21
	
	
	32

	58.
	POL9
	Ostrowski
	Piotr
	00
	UKS FIR WARSZAWA
	 48
	 45
	 48
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	  301.0 
	
	37
	
	33

	59.
	POL816
	Kaliński
	Marek
	99
	MKS-2 WARSZAWA
	*DNF
	 52
	 51
	 DNF
	 51
	 DNF
	  314.0 
	
	38
	
	34

	60.
	POL764
	Kloska
	MIchał
	97
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 49
	*DNF
	 60
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  349.0 
	
	39
	
	35

	61.
	POL873
	Kiliańczyk
	Justyna
	98
	WTW WARSZAWA
	 56
	 53
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  349.0 
	22
	
	
	36

	62.
	POL273
	Szpor
	Zofia
	01
	WTW WARSZAWA
	 57
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 53
	 DNF
	  350.0 
	23
	
	
	37

	63.
	POL766
	Obuchowicz
	Filip
	01
	KS SPÓJNIA WARSZAWA
	 54
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  374.0 
	
	40
	
	38

	
	POL145
	Spruch
	Teresa
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL28
	Krzepkowska
	Michalina
	01
	MKS-2 WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL662
	Kumala
	Antoni
	99
	MKS-2 WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL768
	Stępniewski
	Michał
	98
	MKS-2 WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL275
	Cybulski
	Sebastian
	99
	WTW WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL277
	Seroczyński
	Gabriel
	00
	WTW WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL278
	Szpor
	Jacek
	00
	WTW WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL765
	Marczak
	Jakub
	00
	YKP WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL769
	Ronek
	Gabriel
	01
	YKP WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL871
	Żulewska
	Bogna
	00
	YKP WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL884
	Makowski
	Maciej
	99
	YKP WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL949
	Cybulski
	Krzysztof
	97
	WTW WARSZAWA
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	POL960
	Jankowski
	Mateusz
	01
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	UKS1
	Gałązka
	Patrycja
	99
	TKKF ECHO
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	UKS2
	Kucharska
	Agata
	99
	TKKF ECHO
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	
	UKS68
	Kasznicki
	Mariusz
	99
	UKS SZKWAŁ LEGIONOWO
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  400.0 
	
	
	
	

	Kierunek wiatru :

Siła wiatru [m/s] :
	W
	W
	W
	W
	Brak
	W

	
	4-6
	6-7
	5-6
	6-7
	Brak
	6-8


	
	
	Sekretarz
	
	
	
	Sędzia główny


	

	
	
	Ewa Jodłowska
	
	
	
	Ewa Jankowska
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